粤医会[2016] 345号

关于召开广东省医学会第十次手外科学学术会议的通知

各有关单位：

我会定于2016年12月9-11日在深圳市召开广东省医学会第十次手外科学学

术会议，本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会手外科学分会承办，广州

医科大学附属深圳沙井医院协办。会议将邀请钟世镇院士、朱家恺、刘小林、劳

杰、徐文东、田文、顾立强、赵德伟、徐达传、芮永军教授等知名手外科专家介

绍手外科的最新进展及创伤肢体骨与软组织缺损的修复与重建等热点专题，欢迎

积极参会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容： 1、手外科专业最新进展。2、创伤肢体骨与软组织缺损的

修复与重建。会议以专家讲座、专题论坛、论文报告、创新病例竞赛等形式进行。

二、会议时间：2016年12月9-11日。9日上午8:00开始报到， 9日下午进行

创新病例竞赛（参加竞赛者12:00前报到并抽签，下午2:30开始竞赛），10日全

天进行学术会议，11日撤离。

三、会议地点：

1、12月9日报到及会议在维纳斯皇家酒店（沙井麒麟店），酒店地址：深圳

市宝安区沙井路118号，酒店总机：0755-27218888，酒店路线图附后。

2、12月10日报到及会议在沙井人民医院住院部十楼大会堂，医院地址：深

圳市宝安区沙井大街3号。12月10日早上8时从维纳斯皇家酒店至沙井人民医院住

院部有专车接送或自行前往（约900米,步行12分钟）。

四、收费标准：1、会议培训费800元/人（含资料费、授课费、会场使用费等）。

2、新一届手外科学分会委员900元/人。住宿标准：380元/天/标双，190元/天/

床。会议统一安排食宿，费用回单位报销。

五、参会对象：手外科分会全体委员、专题报告者、论文作者及相关专业医

务人员。

六、学分授予：注册代表可获省级继续医学教育Ⅰ类学分，请携带医疗教育

一卡通登记学分（仅限现场授分，会后不予补录）。

七、会议其它信息：广东省医学会手外科学分会第四届委员会全委会议暨换

届改选会议定于12月9日19:00召开，具体地点另行通知。委员请务必参会，否则

视为放弃委员资格。委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

八、以下任一方式报名：1、请 2016 年 12 月 7 日前登录大会唯一报名网站：

http://2016syk.medmeeting.org预注册报名；2、关注微信公众号进行在线报名（二

维码附后）；3、现场报名。

九、联系人：

1、学术会务：广东省医学会学术管理与组织管理部 刘仕杰（020-81918812）；

广东省第二人民医院创伤骨科 毛莉颖（13560306067）email:maoliying177@126.com；

中山大学附属第一医院显微创伤骨科 王洪刚（13760778729）email：docwhg@sina.com。

2、会议接待：广州医科大学附属深圳沙井医院：张振伟（13823535069）；

余少校（13632610683）；李征（13723777270）。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc 或关注微信公众平

台。

广东省医学会学术交流

附：酒店路线图

广东省医学会

二〇一六年十一月十五日

主题词：学术交流                      手外科            会议               通知

签发：李国营                     核稿：陈华红                       拟稿：刘仕杰

发：各有关单位                                           共印：1000份

http://www.gdma.cc/

附：酒店路线图

一、自驾

1. 机场方向①：

机场---宝安大道（行驶约 8 公里）---左转进入南环路---直走第二个红绿灯右转---进入沙井路---行驶约 900 米右手

边即到酒店

2. 机场方向②：

机场---宝安大道（行驶约 10公里）---左转进入新沙路---直走第二个红绿灯左转---进入沙井路---行驶约 700 米左手

边即到酒店

二、公交线路

周边公交站台名称：沙井京基百纳广场、茭塘工业区、金沙市场、沙井街道办

  公交路线：M413、M415、M253、M254、M351

1、宝安国际机场---沙井麒麟店

深圳机场新航站楼---E16 至福永汽车站----转 M413 至沙井京基百纳站下车，步行 200 米到达维纳斯皇家（沙井麒麟店）

2、深圳机场----5 号快线至学府雅苑下车----转 M253 至京基百纳站下车，步行 200 米到达维纳斯皇家（沙井麒麟店）

3、深圳北站----M341 至东塘村站下车，步行 800 米到达维纳斯皇家酒店（沙井麒麟店）

三、出租车

1、深圳北站--35 公里（约 40 分钟），打车费用约 100 元；

2、深圳机场--24 公里（约 25 分钟），打车费用约 60 元；

四、地铁路线

罗湖乘坐罗宝线 5 号线--前海湾站换成 11 号线--沙井马鞍山站下地铁--宝安大道（行驶约 1.5 公里）---左转进入南环路---

直走第二个红绿灯右转---进入沙井路---行驶约 900 米右手边即到酒店；